PAGE
2

   ПРОЕКТ

                                                 [image: image1.jpg]

СОВЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЙСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

с. Александровка
О внесении изменений в решение Совета Александровского сельского поселения Ейского района от 22 декабря 2014 года № 32 «О бюджете Александровского сельского поселения Ейского района на 2015 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 63 Устава Александровского сельского поселения Ейского района Совет Александровского сельского поселения Ейского района р е ш и л:

1.Внести в решение Совета Александровского сельского поселения Ейского района от 22 декабря 2014 года № 32 «О бюджете Александровского сельского поселения Ейского района на 2015 год» следующие изменения:

1) пункт 24 исключить.

Пункты 25-44 решения считать пунктами 24-43 соответственно,
          2) в приложении № 6 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета  Александровского сельского поселения Ейского района по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2015 год»:

в строке «Отдельные мероприятия муниципальной программы 08 01 41 10000» слова «7190,0 тыс.руб.» заменить словами «7116,8 тыс.руб.»;

в строке «Реализация мероприятий муниципальной программы 08 01 41 10059» слова «7190,0 тыс.руб.» заменить словами «7116,8 тыс.руб.»;

в строке «Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям 08 01 41 10059 600» слова «7190,0 тыс.руб.» заменить словами «7116,8 тыс.руб.»;

дополнить строкой следующего содержания:

          «Выплаты стимулирующего характера отдельным категориям работников муниципального учреждения культуры ЦКС Александровского сп  08 01 41 1 1000»  73,2 тыс.руб.;
дополнить строкой следующего содержания:

          «Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям  08 01 41 1 1000 600»  73,2 тыс.руб.,

3) в приложении № 7 «Ведомственная структура расходов бюджета Александровского сельского поселения Ейского района на 2015 год»:

в строке «Отдельные мероприятия муниципальной программы 08 01 41 10000» слова «7190,0 тыс.руб.» заменить словами «7116,8 тыс.руб.»;

в строке «Реализация мероприятий муниципальной программы 08 01 41 10059» слова «7190,0 тыс.руб.» заменить словами «7116,8 тыс.руб.»;

в строке «Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям 08 01 41 10059 600» слова «7190,0 тыс.руб.» заменить словами «7116,8 тыс.руб.»;

дополнить строкой следующего содержания:

          «Выплаты стимулирующего характера отдельным категориям работников муниципального учреждения культуры ЦКС Александровского сп  08 01 41 1 1000»  73,2 тыс.руб.;
дополнить строкой следующего содержания:

          «Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям  08 01 41 1 1000 600»  73,2 тыс.руб.,
          4) приложение № 12 «Программа  муниципальных  внутренних  заимствований бюджета  Александровского  сельского  поселения Ейского района на  2015  год»  изложить в следующей редакции:

	Форма  долгового  обязательства
	Сумма (тыс. рублей)

	1. Получение  бюджетных  кредитов от  других  бюджетов  бюджетной  системы  РФ
	2 000,0

	2. Погашение  бюджетных   кредитов,  полученных  от других бюджетов бюджетной  системы  РФ
	2 000,0

	3. Получение  кредитов  от  кредитных  организаций бюджетом  поселения  в  валюте  Российской  Федерации
	0,0

	4. Погашение  кредитов,  полученных  от  кредитных организаций
	0,0

2. Начальнику общего отдела администрации Александровского сельского поселения Ейского района С.М.Макаренко опубликовать настоящее решение в газете «Приазовские степи» и разместить на официальном сайте администрации Александровского сельского поселения Ейского района в сети «Интернет».
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Александровского сельского поселения

Ейского района                                                                                   А.Г. Подгорный
Председатель Совета

Александровского сельского поселения

Ейского района                                                                                   Ю.Л. Кошлец